A PESSOA FISÍCA: ADRIANO LEITE MEDERIOS, CPF: 054.326.144-
13, vencedor no item: 0001-TRANSPORTE DE ESTUDANTE DA SEGUINTE 
ROTA: MATA PASTO, RAPOSA, PEDRO VELHO. TRANSPORTANDO 4 ALUNOS. 
TURNO: MANHÃ. SERÃO PERCERRIDO 88 KM POR DIA. Com valor total R$ 
60.596,80 (Sessenta mil quinhentos e noventa e seis reais e oitenta 
centavos ); 

A PESSOA FISÍCA: EWERTON FELLIPE SOARES GOMES, CPF: 115.286.664-88, 
vencedor no item: 0004- TRANSPORTE DE ESTUDANTE DA SEGUINTE ROTA: 
VÁRZEA DO OVO, TAPERA, TORRÔES. TRANSPORTEANDO 8 ALUNOS NO 
TURNO MANHÃ, 3 ALUNOS NO TURNO TARDE. SERÃO PERCERRIDO 48 KM 
POR DIA. VE - Com valor total de R$ 36.529,50 (Trinta e seis mil quinhentos 
e vinte e nove reais e cinquenta centavos); 

A PESSOA FISÍCA: HUGO DOS SANTOS ASSIS, CPF: 083.988.664-03 vencedor 
no item: 0005- TRANSPORTE DE ESTUDANTE DA SEGUINTE ROTA: RIACHÃO 
DE CIMA,RIACHÃO DE BAIXO. TRANSPORTANDO TRANSPORTEANDO 3 
ALUNOS NO TURNO MANHÃ, 2 ALUNOS NO TURNO TARDE. SERÃO 
PERCERRIDO 60 KM POR DIA - Com valor total de R$ 42.108,00 (Quarenta e 
dois mil e cento e oito reais ); 

A PESSOA FISÍCA: JOSE ALCIMAR CAETANO DA SILVA, CPF: 088.840.704-14  
vencedor no item: 0006- TRANSPORTE DE ESTUDANTE DA SEGUINTE ROTA: 
SITIO AÇUDE, RIACHO FUNDO. TRANSPORTEANDO 4 ALUNOS NO TURNO 
MANHÃ, 1 ALUNOS NO TURNO TARDE. SERÃO PERCERRIDO 45 KM POR DIA - 
Com valor total de R$ 31.581,00 ( Trinta e um mil, quinhentos e oitenta e 
um reais ); 

A PESSOA FISÍCA: JOSÉ ELENILDO RODRIGUES DA SILVA, CPF:  081.586.264-
40 
vencedor no item: 0002- TRANSPORTE DE ESTUDANTE DA SEGUINTE ROTA: 
CONDADO, LOGRADOURO. TRANSPORTANDO 11 ALUNOS NO TURNO 
MANHÃ, 6 ALUNOS NO TURNO TARDE. SERÃO PERCERRIDO 90 KM POR DIA.

[...]

JUCIENIO CAMPOS DE SOUZA, CPF:  024.341.954-66 
vencedor no item: 0003- TRANSPORTE DE ESTUDANTE DA SEGUINTE ROTA: 
BELÉM, POÇO DE BAIXO, DESERTO, POÇÃO. TRANSPORTEANDO 9 ALUNOS 
NO TURNO MANHÃ, 8 ALUNOS NO TURNO TARDE. SERÃO PERCERRIDO 62 
KM POR DIA.  - Com valor total de R$ 46.785,20 (Quarenta e seis mil 
setecentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos); 

A PESSOA FISÍCA: LEONARDO RODRIGUES DE LUCENA, CPF:  095.378.514-94 
vencedor no item: 0007- TRANSPORTE DE ESTUDANTE DA SEGUINTE ROTA: 
SERROTE AGUDO, CATINHO, RAMADA. TRANSPORTEANDO 3 ALUNOS NO 
TURNO MANHÃ, 1 ALUNOS NO TURNO TARDE. SERÃO PERCERRIDO 65 KM 
POR DIA.   - Com valor total de R$ 41.580,00 (Quarenta e um mil quinhentos 
e oitenta reais); 

Tendo esta licitação o Valor Global de: R$ 327.094,50 (Trezentos e vinte sete 
mil e noventa e quatro reais e cinquenta centavos). 

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, 
ADJUDICO E HOMOLOGO, nos termos do art. 71 § IV da Lei 14.133/2021 em 
consequência, fica convocado o licitante vencedor para assinatura do termo 
de contrato no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, nos termos, da Lei